
MA 626/2022 

 1 

Dodatok č. 1  

k Zmluve č. 412/2022 o poskytnutí dotácie z rozpočtu mesta Malacky  

 

Zmluvné strany: 

 

Poskytovateľ dotácie:  Mesto Malacky 

Zastúpené:    JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD., primátor mesta 

Sídlo:     Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky 

Bankové spojenie:   SK36 5600 0000 0032 0010 5003 

IČO:     00304913 

DIČ:    2021049393 

(ďalej ako „poskytovateľ“ alebo „mesto Malacky“) 

 

a 

                                               

Prijímateľ dotácie:  Vstúpte, n.o. 

Zastúpený:    Bc. Katarína Martincová, riaditeľka  

Sídlo:   1. mája 15, 901 01 Malacky 

Bankové spojenie:   

IČO:               37924664    

(ďalej ako „prijímateľ“) 

 

 

Čl. I. 

Úvodné ustanovenie 

 

1. Tento dodatok č. 1 je založený na platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí dotácie  

č. 412/2022 (ďalej len „zmluva“), predmetom ktorej je poskytnutie dotácie 

poskytovateľom prijímateľovi vo výške 67.143,38 € za účelom dofinancovania projektu 

„Rekonštrukcia a prístavba rehabilitačného strediska Vstúpte, n.o.“. 

2. Zmluvné strany sa v zmysle čl. VI. bod 2  zmluvy dohodli na uzatvorení tohto dodatku 

č. 1, ktorým dochádza k zmene zmluvy.  

 

Čl. II 

Predmet Dodatku č. 1  

 

1. Predmetom tohto dodatku k zmluve je predĺženie termínu na vyúčtovanie poskytnutej 

dotácie z dôvodu, že proces ukončenia a vyúčtovania projektov štrukturálnych fondov 

vo vzťahu k poskytovateľovi nenávratného finančného príspevku je mimoriadne vecne 

a časovo náročný a nie je predpoklad úplného ukončenia a vyúčtovania projektu 

„Rekonštrukcia a prístavba rehabilitačného strediska Vstúpte, n.o.“. Úplné ukončenie a 

vyúčtovanie projektu vo vzťahu k poskytovateľovi nenávratného finančného príspevku 

je nevyhnutné pre riadne vyúčtovanie dotácie poskytnutej Mestom Malacky 

prijímateľovi.   

 



MA 626/2022 

 2 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že v Čl. III Práva a povinnosti poskytovateľa a prijímateľa 

v bode 1 sa pôvodne dojednaný termín „15.12.2022“ nahrádza novým termínom 

„15.12.2023“. 

 

3. Zmluvné strany sa dohodli, že v Čl. III Práva a povinnosti poskytovateľa a prijímateľa 

v bode 3 sa pôvodne dojednaný termín „31.12.2022“ nahrádza novým termínom 

„31.12.2023“. 

 

4. Zmluvné strany sa dohodli, že v Čl. V Doba platnosti zmluvy sa pôvodne dojednaný 

termín  „15.12.2022“ nahrádza novým termínom „15.12.2023“. 

 

 

Čl. III 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami 

a účinnosť deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia podľa Občianskeho zákonníka 

v platnom znení. 

 

2. Zmluvné strany svojim podpisom prejavujú súhlas s jeho obsahom a prehlasujú, že 

obsah dodatku č. 1 im je zrozumiteľný a neuzatvárajú ho v tiesni ani za nápadne 

nevýhodných podmienok. 

 

3.  Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú dodatkom č. 1 nedotknuté a zostávajú 

v platnosti  nezmenené. 

 

4.  Tento dodatok č. 1 je vypracovaný v troch vyhotoveniach, dva rovnopisy obdrží 

poskytovateľ, jeden rovnopis obdrží prijímateľ. 

 

 

V Malackách dňa                                 V Malackách  dňa  

 

 

  

 

 

 

.................................................                   ..................................................... 

  JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD.                         Bc. Katarína Martincová 

           primátor mesta                                   Vstúpte, n.o. 


